09/07/2025 09:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6D3CA4C9/40f040ceb6ffb9e66118ed7bfebf4c7e40f040ceb6ffb9e66118ed7bfebf4c7e 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 201/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA-RN, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o art. 58 inciso IX, com
amparo na legislação municipal e de acordo com o Decreto
Municipal 025/2014 de 24/11/2014.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Srs.(a) abaixo relacionados, para
compor o Conselho Municipal de Assistência Social:

REPRESENTAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES - CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO:

TITULAR: Maria de Guadalupe Gonçalves de Brito
SUPLENTE: Matheus Ferreira de Medeiros

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

TITULAR: Ryan Silva Xavier
SUPLENTE: Marcia Araújo de Medeiros Ferreira

SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

TITULAR: Dione de Medeiros Lima
SUPLENTE: Luzia Carla de Medeiros

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE:

TITULAR: Maria José de Medeiros
SUPLENTE: Antonia Elizabeth de Medeiros

USUÁRIOS DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA:

TITULAR: Claudio Canígia Gomes Galvão
SUPLENTE: Carla Medeiros Brito

TRABALHADORES DO SUAS:

TITULAR: Morgana Michelle Araújo Brasil
SUPLENTE: Rayane Nóbrega

IGREJA CATÓLICA:

TITULAR: Maria de Fátima Medeiros Nóbrega
SUPLENTE: Jupiara Vieira de Souza

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS:

TITULAR: Flávia Lúcia de Medeiros
SUPLENTE: José Leite dos Santos Filho

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se
Publique-se

Ipueira/RN, 25 de JUNHO de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal de Ipueira – RN

09/07/2025 09:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6D3CA4C9/40f040ceb6ffb9e66118ed7bfebf4c7e40f040ceb6ffb9e66118ed7bfebf4c7e 2/2

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:6D3CA4C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/06/2025. Edição 3567
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/